12.05.2023, 14:06 ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И УЧЕТНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ГОР…

https://docs.cntd.ru/document/441713432 1/2

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 мая 2005 года N 1087

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И УЧЕТНОЙ НОРМЫ
ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ГОРОДЕ СМОЛЕНСКЕ

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,
статьями 6, 19 Федерального закона от 28.08.95 N 154-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь
статьями 27, 30, 31 Устава города Смоленска, постановляю:

1. Установить в городе Смоленске:

1.1. Норму предоставления площади жилого помещения по договору
социального найма в размере 15,0 кв. м общей площади жилого помещения на
одного человека.

1.2. Учетную норму площади жилого помещения в размере 10,5 кв. м общей
площади жилого помещения на одного человека.

2. Комитету по связям со средствами массовой информации администрации
города Смоленска (О.Н. Аббасов) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города Смоленска по социальной сфере Шведа Н.Ф.

В.Н.ХАЛЕЦКИЙ

https://docs.cntd.ru/document/901919946
https://docs.cntd.ru/document/9033179

12.05.2023, 14:06 ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И УЧЕТНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ГОР…

https://docs.cntd.ru/document/441713432 2/2